

Od początku 2005 r. w budowlanym środowisku internetowym rozwija się serwis poświęcony szeroko pojętym instalacjom. Zadania i ambicje twórców portalu są takie same, jak każdego fachowca – instalatora – chodzi o „wykonanie nowoczesnej, efektywnej i sprawnie działającej instalacji”.

E-instalacje.pl pozwalają na bardzo dobre zorientowanie się w branżowej tematyce. Serwis dostarcza użytkownikom – przede wszystkim prywatnym inwestorom – fachowe wiadomości, podane jednak w sposób prosty i zrozumiały. Pełne informacje (od zasad działania, po najświeższe nowinki techniczne) dotyczą instalacji wodnych, kanalizacyjnych, elektrycznych, grzewczych i gazowych. Równie wiele miejsca zajmuje wentylacja, klimatyzacja, chłodnictwo oraz stworzenie bezpiecznego i inteligentnego domu z całą gamą zabezpieczeń i instalacji. W portalu znaleźć można najnowsze wydarzenia (dni otwarte producentów, nowości na rynku, nowinki prawne), informacje o szkoleniach czy targach. Serwis jest otwarty na każdą formę współpracy. Solidne firmy oferujące dobre produkty zawsze mogą liczyć na „włączenie w obieg” i przepływ informacji. Ponadto wszyscy użytkownicy mogą wymienić poglądy na forumbudowlanym.pl



Skuteczny przepływ i obieg informacji

Czynniki chłodnicze a ekologia
Ochrona warstwy ozonowej to jeden z większych problemów środowiskowych współczesnego świata. Powstał więc Protokół Montrealski - umowa międzynarodowa, zobowiązująca do zaprzestania produkcji i stosowania związków niszczących warstwę...

Dobrze wykorzystana klimatyzacja
Często spotykamy się z zastrzeżeniami i obawami dotyczącymi klimatyzacji. Wiele potencjalnych zagrożeń związanych z tymi instalacjami wynika z niewłaściwego projektu, niefachowego rozmieszczenia lub nierozumnej eksploatacji. Jak unikać...

Higieniczna i czysta klimatyzacja
Jako szczerzy użytkownicy klimatyzacji powinniśmy pamiętać, że oddychamy powietrzem pobranym z zewnątrz i przepływającym przez kanały i urządzenia (klimatyzator). W naszym własnym interesie jest więc dbać o czystość kanałów i urządzeń.

www.e-instalacje.pl

CZYTAJ CAŁOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERATĘ:

[TRADYCYJNA](#)

[E-WYDANIE](#)